Cislo faktary
3039004174
3039004174
3039004174
02130023
02130023
2250052710
213010863
0746941863
274081445
2747081263
6300048913
1048305384
1010020213
112013
03813
31000043
7823301497
201304
3264342
22013
130157
200402013
312013
312013

Nazov firmy

DOXX - Stravné listky s.r.o.
DOXX - Stravné listky s.r.o.
DOXX - Stravné listky s.r.o.
Hotelova akadémia

Hotelova akadémia
Vychodoslovenska energetika a.s. KoSice
Asseco Solutions, a.s.

T-Com

T-Com

T-Com

Slovensky plynarensky priemysel
Telefénika Slovakia

Slovanet, a.s.

IKS - Berec Jozef

Lazik Ivan Ing.

Cubjak Partik

Mesto Bardejov

Laurincova Magdaléna

Ecopress

Gajdarova Magdaléna
BardComp - Ing. Jan Viléek
Knihkupectvo alter ego, s.r.o.
Fischer Vitézslav ZIVOT A ZDRAVIE
Spolok slovenskych knihovnikov

ICO

36391000
36391000
36391000
36155993
36155993
36211222
00602311
35763469
35763469
35763469
35815256
35848863
35765143
34995706
43379991
40297128
00321842
00000000
31333524
43886515
33534527
36492922
33950342
00178594

Dosla dina Suma

5.2.2013
5.2.2013
5.2.2013
5.2.2013
5.2.2013
1.2.2013
5.2.2013
6.2.2013
6.2.2013
6.2.2013
11.2.2013
12.2.2013
14.2.2013
13.2.2013
18.2.2013
19.2.2013
22.2.2013
22.2.2013
22.2.2013
25.2.2013
26.2.2013
26.2.2013
26.2.2013
13.2.2013

1

N

320,00
456,00
327,98
440,00
100,00
800,00
387,14
26,44
16,28
131,45
857,00
8,59
154,84
217,96
713,86
63,98
125,84
10,60
188,25
380,00
297,35
134,25
85,50
50,00

Popis faktary

Faktura za stravné listky z nakladov
Faktura za stravné listky DOXX
Faktura za stravné listky DOXX
Faktura za stravné listky L.J.

Faktura za stravné listky L.J.

Faktura za elektriku 1a22/2013
Faktura za sluzby IsPIN za 1.Q. 2013
Pristup na internet za 1/2013

Faktura za hlasové sluzby 1/2013
Faktura za internet na uctovny program 1/13
Faktura za plyn za februar 2013
Faktura za mobil januar

Faktura za hovorné cez internet 2//13
Faktura za kancelarsky material
Faktura za knihy do K.F.

Faktura za tonery HP 2612A - 4ks
Poplatok za komunalny odpad

Nakup knihy

Predplatné Hospodarske noviny r.2013
Faktura za upratovacie prace 2/2012
Faktura nakup scanera + pc prisluSenstva
Faktura za nakup knih

Faktura za nakup knih

Poplatok kolektivneho ¢lena





